1 in accomendacione: aggiunto in sopralinea. 2 Form ula cete
rata. 3 c o s ì  nel ms. 4 Rizardus: corretto in sopralinea su Per- 
civalis, depennato.

28 a

. . . . settem bre 16, [ ............................]

Sachus rilascia quietanza a Gabriele p er  la accomendacio, 
di cui al doc. 28.

Die XV I septembris, predictus Sachus vocavit se integre 
satisfactum de capitale et lucro diete accomendacionis. Abre- 
nuncians et ce te ra 1. Testes: Iacobus de Fontana, Franciscus 
de Castelano omnes Ianuenses.

1 Form ula ceterata.

29

. . . . agosto 5, [ Famagosta].

Antonio de Monleone, figlio di Bonifacio de Monleone, ge-
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novese, nomina suo procuratore Sacina de Caparragia, geno
vese, p e r  riscuotere tutto ciò che gli spetta.

In nomine Domini, amen. Ego Anthonius de Monleone fi- 
lius Bonifacii de Monleone Ianuensis facio, constituo et ordino 
meum certum nuncium et legittimum procuratorem  et loco mei 
pono Sacina de Caparragia Ianuensem presentem et sponte 
suscipientem ad petendum, exigendum et recipiendum quicquid 
et quantum habere et recipere debeo seu in futurum debebo in 
iudicio et extra a quacumque persona, collegio et universitate, 
ad vocandum se quietum et solutum de eo quod receperit, 
transsigendum et paciscendum, iura cedendum, instrumenta 
quitacionis faciendum, liberandum et absolvendum, finem et 
remissionem faciendum et pactum  de non petendum 1 et ad 
instrumenta, scripturas et scedas cassandum et demom et ce
te ra 2; dans et cetera2; promittens et ce te ra 2; sub obligacione 
omnium bonorum meorum presencium et futurorum. Actum in 
logia Ianuensium, die V augusti. Testes: Alegrus Fateinanti et , 
Gabriel de Pinu.

1 Così nel ms. 2 Formula ceterata.

30

. . . . luglio 31, Famagosta.

. . . .  dichiara a Gabriele . . . .  di aver da lui ricevuto una 
somma in bisonti bianchi.

Documento incompleto, di cui manca gran parte del dispositivo.

i
[L X X X X I a, f. 7 a] suo proprio et procuratorio nomine tui Ga
brielis in solidum dare et solvere tenebatur et promisit michi se
cundum quod constat instrumento publico scripto manu Thome
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Caparragie notarii M 0 CCC0IIII die X V IIII marcii. Abrenun- 
cians et ce te ra 2 non habitorum et non receptorum predictorum  
bisanciorum pro solucione integra predictorum ducatorum et 
omni iuri. Quare prom itto et convenio vobis dictis nominibus 
quod in perpetuum in iudicio vel extra occasione predicte pec- 
cunie quantitatis seu partis eius seu in aliquo ex predictis, con
tra  te Gabrielem seu heredes tuos seu bona tua seu contra 
predictum Andream seu heredes vel bona eius nullam faciam  
peticionem seu requisicionem, seu actio vel questio movebitur 
per me vel heredes meos seu per aliquem habentem causam  
a me. Alioquin et cetera, ratis et ce te ra 2; volens et iubens pre- 
dictum instrumentum predicti cambii esse cassum et ce te ra 2; 
tradens vobis incisum taliter quod de eo in aliquo amodo et 
cetera2. Actum Famagoste in logia et ce te ra 2, die ultima iulii. 
Testes vocati et rogati: Baldus Spinula et Precivalis Caparragia 
Ianuensis.

1 Fram m ento di un documento. 2 Form ula ceterata.

31

. . . luglio 21, Famagosta.

Rizzardo Ricius, figlio di Marino, dichiara a Baldo Spinula 
di aver da lui ricevuto in accomendacione, al quarto del profit
to, 86 lire 17 soldi 4  denari genovini, provenienti da altre ac- 
comendacioncs, p er com m erciare dove vuole, con saldo a Ge
nova o a richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Rizardus Ricius filius eman- 
cipatus Marini Ricii confiteor tibi Baldo Spinule me habuisse 
et recepisse a te libras octuaginta sex solidos decem et septem  
et denarios quatuor ianuinorum, processos ex aliis accomenda- 
cionibus factis per te hinc retro michi. Abrenuncians excepcioni 
non habite et non recepte predicte accomendacionis et omni
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iuri; cum quibus causa mercandi ire debeo quo deus michi 
melius administraverìt ad quartum proficui michi inde haben
dum; habens potestatem ex ipsis quam partem  voluero mit- 
tendi ante me et dimittendì post me, emendi, vendendi, cam- 
biendi, implicando expendendi et omnia faciendi sicut michi 
melius videbitur, et de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo nuncio in
tegrarci racionem, solucionem et satisfacionem in Ianua vel ubi 
volueris ad tuum mandatum et voluntatem. Alioquin et cetera \ 
et pro inde et ce te ra 1. Actum in logia Ianuensium Famagoste, 
die X X I iulii. Testes vocati et rogati: Odoardus Mabilia de 
Vulturo et Zuffus placerius comunis Ianuensium Famagoste.

1 Form ula ceterata.

32

. . . . agosto 4, Famagosta.

Guglielmo de Monleone, genovese, borghese di Famagosta, 
dichiara a Michele de Robio, genovese, di aver da lui ricevuto 
in mutuo 400 bisanti bianchì, che restituirà entro il m ese di 
ottobre.

In nomine Domini, amen. Ego Guillielmus de Monleone 
Ianuensis burgenssis Famagoste confiteor tibi Michaeli de Ro
bio Ianuensi me habuisse et recepisse a tc  mutuo gratis et 
amore bisancios albos quadringentos de Cipro. Abrenuncians 
et ce te ra 1. Quos igitur bisancios quadringentos vel totidem pro 
ipsis eiusdem monete promitto et convenio tibi dare et solvere 
tibi sive tuo certo nuncio seu dari aut solvi facere per meum  
certum nuncium per totum mensem octubris proxime ventu- 
rum. Alioquin et ce te ra 1; ratis et ce te ra 1; pro quibus accen- 
dendis e t observandis universa mea bona habita et habenda 
coperta et discoperta tibi pignori obligo. Actum in logia Ianuen-

sium Famagoste, die quarta augusti. Testes vocati e t rogati: 
dominus Franciscus consul in Fam agosta et Gregorius placerius 
comunis.